様式第１号（第５条関係）
　　年度宮城県新規参入・新産業創出等支援事業費補助金
（　地域イノベーション創出型　・　成長分野参入支援型　）交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住  所
氏名又は名称
及び代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail
  　　年度において，下記のとおり事業を実施したいので，補助金等交付規則第３条の規定により，宮城県新規参入・新産業創出等支援事業費補助金金　　　　　　　　　円
を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　事業のテーマ
２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　　　　補助事業に要する経費　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　 eq \o\ad(補助金交付申請額,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　金　　　　　　　　　　　　円
３　関係書類
　(1)　事業計画書（事業計画書の中で必要とする添付書類を含む。）
　(2)　最近３年間の財務諸表
  (3)　定款及び登記事項証明書
  (4)　納税証明書（税目：全ての県税）
  (5)　暴力団排除に関する誓約書・役員名簿

(6)　会社案内等のパンフレット
  (7)　共同体形式で実施する場合は，

イ　共同体組織・役割分担表

ロ　事業者間の確認書，誓約書，協定書等

　(8)　その他知事が必要と認める資料
PAGE